KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Lutego 1866 r.

№ 35. | Lat 45.

Dnia 2 (14) Lutego 1866 r.

Środa.

Rano ciepła st. 0, w poł. c. st. 1. | Wschód Słońca g. 7 m. 20
Wysok. wody st. 7 c. 4, (ubywa). | Zachód „ „ 5 „ 9

Jutro, ŚŚ. Faustyna i Jowity MM.

— Dziś, w Świątyniach PAŃSKICH, odwiecznym zwyczajem, po nad kornie schyleniemi głowami Wiernych, przeciągłym szmerem brzmi owa groźna, a tak zbawienna przestroga: *Memento quia pulvis es!* „Pomnij żeś z prochu powstał i w proch się obrócisz!”

W rozpoznaniu podania Heljodora Józefa Grabowskiego kupca drugiej Gildji w dniu dzisiejszym uczynionego, w którym tenże przedstawiając, że Max Luxemburg kupiec handel towarów łokciowych w Warszawie pod Nrem 2245 prowadzący, zaciągnął od podającego do wexlu z dnia 18 Października 1865 roku, summę funtów szterlingów sto czterdzieści siedm, szylingów sześć i denarów cztery, czyli ru-

Działo się na sesji Trybunału Handlowego w Warszawie 28 Stycznia (9 Lutego) 1866 roku.

bli sr: tysiąc sto czterdzieści pięć kopiejek sześćdziesiąt ośm, takowej dotąd mimo akceptowania wexlu, upływu terminu, zrobionego protestu i pozyskanego przeciwko niemu wyroku nie zaspokoili, a ztąd że jest niewypłacalnym, domaga się ogłoszenia jego upadłości.

Z w a ż y w s z y

aby tego dopilnowali, — wszystkim Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej aby dodali pomocy wojskowej, gdy o takową prawną do nich zajdzie rek wizycja.

Zgodność niniejszego wyciągu głównego wyroku na papierze bez stempla z urzędu spisanyom poświadczą i takowy Kuratorom masy wydaje.

Warszawa dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1866 roku.

(podpisano) W. Andrychewicz. p. Pisarz. (D. W.)

**Rozkład jazdy na kolejach żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-
Bydgoskiej, od d. 15 Sierpnia r. b.**

Pociągi osobowe odchodzą.

a. Na drodze żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej: z Warszawy o godzinie 6tej rano; ze Skierniewic o godz.